
m

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
- ESTADO DE SAO PAULO -

FU.
LIVRO DE PORTARIAS

=  P O H T A H I Á  IJa 1.868 =

O Senhor CAHLOS EÜGÊI'IIO IvIAKCOiíDES, Prefeito Muni 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas/ 
por Lei,

R E S O L V E :

Romear a Srta* MARIA AUTONIA PEREIRA, padrão "H11 
para o cargo em comissão de Supervisora, lotada no Setor Munici 
pal de Alimentação Escolar, da Diretoria de Sducaçao e Cultura, 
na forma do artigo 122 e do artigo 23fi © parágrafos 12 e /
22, da Lei n2 829/VO, de 11 de dezembro de 1970 a partir de 12/ 
de fevereiro de 1973*

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de fevereiro de 1973

ÍXO-KARGOÍDES
o Municipal=

Registrada no /Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Prunicipal e/ 
publicada no Paço Municipal ao 01 de fevereiro de 1973-

s JOÃO 30ÔCÔ GONÇALVES =
=Encarregado do Setor de Serviços Gerais=


